
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 1087 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Kłodawa o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 4 902 RLM 

§ 2. 1. Aglomeracja Kłodawa obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Pomarzany Fabryczne. 

2. Część opisową niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1. 

3. Obszar aglomeracji Kłodawa wyznacza się na terenie części miasta Kłodawa oraz miejscowości 

Cząstków, Bierzwienna Długa-Kolonia, Łążek (dz. nr 151/1 obręb Łążek) i Pomarzany Fabryczne  

(dz. ewid. nr 37/1, 38/1, 38/2, 38/3, 39/1, 42/5, 40, 108 obręb Pomarzany), w granicach, które zostały 

oznaczone na arkuszach map w skali 1:10 000, stanowiącej załącznik nr 2 – część graficzną do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XXXIV/239/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kłodawa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2021 poz. 395), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 4 ust. 1  oraz 

w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. 2022 poz. 1549). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1186


		2025-02-06T09:31:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




